
 

 

UCHWAŁA NR XV/83/15 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 22a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r.  poz. 114 z późn. zm.) 

RADA Gminy w Jeżowem uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przez gminę Jeżowe  polityki prorodzinnej, ustanawia się jednorazową 

zapomogę z tytułu urodzenia dziecka. 

§ 2. 1. Na każde żywo urodzone dziecko matce lub ojcu albo opiekunowi prawnemu dziecka 

zamieszkałemu wraz z dzieckiem przysługuje jednorazowa zapomoga ze środków budżetu Gminy w Jeżowem 

w wysokości 500 zł 

2. Zapomoga o którym mowa w ust. 1 przysługuje niezależnie od dochodu . 

3. Zapomoga przysługuje osobie na stałe zamieszkałej na terenie Gminy Jeżowe  co najmniej jeden rok 

przed złożeniem wniosku . 

4. Wniosek o wypłatę zapomogi osoba uprawniona winna złożyć w terminie 3 miesięcy od dnia narodzin 

dziecka. 

5. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

6. Przyznanie lub odmowa przyznania zapomogi następuje w drodze  decyzji administracyjnej. 

7. Do wniosku należy dołączyć: 

a) odpis skrócony aktu urodzenia dziecka 

b) dokument stwierdzający tożsamość osoby ubiegającej się , 

c) oświadczenie o zamieszkiwaniu na terenie Gminy Jeżowe 

d) Oświadczenie o nieuzyskaniu i nie ubieganiu się w innej gminie zapomogę z tytułu urodzenia dziecka na 

podstawie uchwały wydanej w oparciu o art. 22 a ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych. 

8. Zapomoga nie przysługuje jeżeli: 

a) rodzice lub jedno z rodziców uzyskało lub ubiega się w innej gminie o zapomogę z tytułu urodzenia dziecka 

przyznaną na podstawie uchwały wydanej w oparciu o art. 22 a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lutego 2016 r.

Poz. 737



b) dziecko zostało porzucone lub oddane do adopcji ,albo z jakichkolwiek przyczyn nie pozostaje pod stała 

pieczą żadnego z rodziców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 01 .01.2016 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Ciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 737



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 737



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 737


		2016-02-23T13:57:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




